
UCHWAŁA NR 134/12
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 22 marca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Makowskiego na lata 
2012-2016. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w  związku z art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 169-171 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych Zarząd Powiatu w Makowie Mazowieckim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr 131/12 Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 12 marca 2012r. w sprawie dokonania zmian 

w Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Makowskiego na lata 2012-2016 § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W uchwale Nr XIII/71/2011 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Makowskiego na lata 2012-2016 załącznik Nr 1 do uwały otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Zbigniew Roman Deptuła

Wiceprzewodniczący Zarządu 

Janusz Gójski

Członek Zarządu 

Wiesław Lipowski

Członek Zarządu 

Marcin Nowotka

Członek Zarządu 

Bogdan Żebrowski

Strona 1Id: D756812E-7652-4FA0-8FF8-E43543D9FCBC. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————————




